
仮想化ﾃﾞｨｽｸﾄｯﾌﾟ - りん (2011 年 04 月 14 日 09 時 10 分 43 秒 )

いつもお世話になっております。
２つ程質問が有りますので宜しくお願い申し上げます。

�．PxDoc 2.0 のリリース時期はいつごろでしょうか？
　　さしつかえ無ければばお教え頂ければ幸いに存じます。
�．「仮想化ディスクトップ」でも対応は可能でしょうか？
　　可能だとして、プリンターの接続／選択方法等で制限は
　　何か御座いますでしょうか？

以上、宜しくお願い申し上げます。

1


	
	仮想化ﾃﾞｨｽｸﾄｯﾌﾟ - りん (2011年04月14日 09時10分43秒)


